UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE PÓS-GRADUAÇÃO

MESTRADO EM DESENVOLVIMENTO E MEIO AMBIENTE (DDMA)

Avenida Universitária, n°1310 – Fone (86) 2222-5566

E-mail: mdma@ufpi.edu.br

A Comissão de Seleção do Curso de Mestrado em Desenvolvimento e Meio Ambiente,

no uso de suas atribuições legais e considerando o Edital nº 03/2024 - MDMA,  resolve

publicar:

RESULTADO DOS RECURSOS DAS DEFESAS DO PRÉ-PROJETOS

INSCRIÇÃO RESULTADO NOTA FINAL DO PRÉ-PROJETO

91293 INDEFERIDO 5,00 (mantida)

90514 INDEFERIDO 4,90 (mantida)

91118 DEFERIDO 8,25 (alterada)

Nota: Os espelhos das avaliações, com os respectivos pareceres, foram enviados para os

endereços de e-mails dos candidatos quem impetraram recurso.

Teresina-PI, 16 de novembro de 2024.

____________________________________________________________________________

Profa. Dra. Giovana Mira de Espindola

Presidente da Comissão de Seleção do Curso de Mestrado em Desenvolvimento e Meio

Ambiente

mailto:mdma@ufpi.edu.br
UFPI
Lápis

		2024-11-16T17:27:54-0300